DAKDOORVOEREN & AFWERKPLATEN - BW
Ubiflex slab (loodvrij)
20-45 gr 45-60 gr regenrand
Diameter Art.nr. € Art.nr. € Art.nr. €
80 MM EW080040 107,88 EW080041 103,10 EW080027 19,77
100 MM EW100040 118,82 EW100041 111,32 EW100027 22,73
110 MM EW110027 23,39
120 MM EW120027 24,05
125 MM EW125040 129,77 EW125041 127,13 EW125027 25,04
130 MM EW130040 142,27 EW130041 133,86 EW130027 25,70
150 MM EW150040 146,96 EW150041 144,84 EW150027 26,69
180 MM EW180040 161,03 EW180041 169,51 EW180027 30,31
200 MM EW200040 187,61 EW200041 183,89 EW200027 31,96
250 MM EW250040 242,33 EW250041 248,57 EW250027 39,53
Dakplaat RVS
0-10 gr 5-25 gr regenrand
Diameter Art.nr. € Art.nr. € Art.nr. €
80 MM EW080028 40,18 EW080029 40,85 EW080027 19,77
100 MM EW100028 48,75 EW100029 54,36 EW100027 22,73
110 MM EW110027 23,39
120 MM EW120027 24,05
125 MM EW125028 54,69 EW125029 57,98 EW125027 25,04
130 MM EW130028 54,69 EW130029 57,98 EW130027 25,70
150 MM EW150028 65,88 EW150029 68,52 EW150027 26,69
180 MM EW180028 73,79 EW180029 75,11 EW180027 30,31
200 MM EW200028 76,09 EW200029 79,06 EW200027 31,96
250 MM EW250028 89,60 EW250029 101,46 EW250027 39,53
Flexibele doorvoer (profilab)
Diameter Art.nr. €
110-350 MM DDVR110350 69,30
150-350 MM DDVR150350 69,30
BRUTO EXCL. BTW PRIJSWIJZIGINGEN VOORBEHOUDEN
DAKDOORVOEREN & AFWERKPLATEN - BW
Afwerkplaten
Afdekplaat
onder/boven Centreerplaat Brandseparatieplaat
Diameter Art.nr. € Art.nr. € Art.nr. €
80 MM EW080017 32,94 EW080026 20,35 EW080025 10,90
100 MM EW100017 41,08 EW100026 21,05 EW100025 11,58
110 MM EW110017 44,36 EW110026 21,74 EW110025 11,92
120 MM EW120017 45,18 EW120026 23,16 EW120025 12,26
125 MM EW125017 45,18 EW125026 23,16 EW125025 12,26
130 MM EW130017 46,85 EW130026 23,85 EW130025 12,60
150 MM EW150017 52,59 EW150026 24,56 EW150025 12,94
180 MM EW180017 59,90 EW180026 26,66 EW180025 14,99
200 MM EW200017 64,96 EW200026 27,37 EW200025 15,67
250 MM EW250017 75,94 EW250026 33,67 EW250025 18,39
BRUTO EXCL. BTW PRIJSWIJZIGINGEN VOORBEHOUDEN